
                                                         Protokół Nr 50/11    
 
 
z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 14 września 2011 roku w sali 
konferencyjnej Starostwa (lista obecności w załączeniu do protokołu). 
Początek obrad godz. 800 

 

                       
                    Posiedzeniu przewodniczył Starosta Kielecki Zdzisław Wrzałka.   
 

 

                 
            Na wniosek Starosty Kieleckiego Zdzisława Wrzałki został zmieniony porządek obrad  
Zarządu Powiatu.  
 
            W pierwszej części posiedzenia Zarządu Powiatu Członkowie Zarządu zapoznali się  
ze stanowiskiem Prezesa Zarządu Wspólnoty Mieszkaniowej z Bodzentyna Pana Józefa 
Bednarskiego w sprawie wydzielenia z działki Nr 656/12 o pow. 0,0673 ha, położonej  
w obrębie Bodzentyn, gm. Bodzentyn części gruntu w celu sprzedaży bezprzetargowej dla 
Wspólnoty Mieszkaniowej w Bodzentynie. 
             Zarząd Powiatu zdecydował, że decyzja w tej sprawie zostanie podjęta w najbliższym 
czasie i zapewnił, że będzie optymalna dla wszystkich. 
  
            Na wniosek Wicestarosty Zenona Janusa zostały wprowadzone i podjęte dodatkowe 
uchwały. 
 
            Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wprowadzenie i podjęcie dodatkowych uchwał. 
 
 

1. Zarząd Powiatu podjął uchwały: 
 
Nr  50/254/11 w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Poradni  
                             Psychologiczno – Pedagogicznej w Chmielniku. 
Nr  50/255/11 w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Poradni Psychologiczno  
                             – Pedagogicznej w Chmielniku. 
Nr     50/256/11  w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Poradni Psychologiczno  
                             – Pedagogicznej w Chmielniku Pani Marcie Nowak. 
Nr  50/257/11 w sprawie wyrażenia zgody na wypłacenie odszkodowania za grunt  
                             wydzielony na poszerzenie drogi powiatowej. 
Nr     50/258/11    w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie  
                             wyrażenia zgody na przystąpienie powiatu kieleckiego do projektu  
                             pn. „Świętokrzysko – Podkarpacki Klaster energetyczny”. 
Nr     50/259/11   w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie środka trwałego ze Starostwa 
                            Powiatowego w Kielcach do OSP w Chrustach. 
Nr     50/260/11   w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie środka trwałego ze Starostwa 
                            Powiatowego w Kielcach do OSP w Lechowie. 
Nr     50/261/11   w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie środka trwałego ze Starostwa 
                            Powiatowego w Kielcach do OSP w Łagowie. 
Nr     50/262/11   w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie środka trwałego ze Starostwa 
                            Powiatowego w Kielcach do OSP w Woli Murowanej. 



 
Nr     50/263/11   w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie środka trwałego ze Starostwa 
                            Powiatowego w Kielcach do OSP w Morawicy. 
Nr     50/264/11   w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie środka trwałego ze Starostwa 
                            Powiatowego w Kielcach do OSP w Daleszycach. 
 
 
 
 
          2.        Sprawy różne : 
 
          Inspektor w Wydziale Rozwoju Marta Kumor przedstawiła wnioski: 
- Agencji Artystyczno – Koncertowej „Decoart Media”  z prośbą o zakup biletów wstępu na 
koncert gwiazdy polskiego rocka, zespołu Lady Pank w dniu 17 września 2011 r. Bilety do 
nabycia są w cenie 20zł, 25zł i 30zł ( cena standardowa 40zł), którego kserokopia stanowi 
załącznik Nr 1 do protokołu. 
          Zarząd Powiatu odmówił propozycji zakupu biletów wstępu na koncert zespołu  
Lady Pank z powodu braku środków finansowych w budżecie Powiatu. 
- Fundacji „Szanujmy Bartka” z prośbą o objęcie patronatem honorowym XI Edycji urodzin 
Bartka oraz o wsparcie w/w imprezy, którego kserokopia stanowi załącznik Nr 2 do 
protokołu. 
           Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie patronatem honorowym XI Edycji urodzin 
Bartka. Niestety nie wyraził zgody na wsparcie w/w imprezy z powodu braku środków 
finansowych w budżecie Powiatu. 
 
           Kierownik Referatu Wdrażania Projektów Monika Zegadło przedstawiła wniosek: 
- Prezesa Zarządu Świętokrzyskiego Centrum Innowacji i Transferu Technologii  
Grzegorza Orawca z propozycją wzięcia udziału w projekcie pn. „Świętokrzysko  
- Podkarpacki Klaster Energetyczny” poprzez przystąpienie do konsorcjum, w skład którego 
wchodzi 20 instytucji (w tym gminy, instytucje otoczenia biznesu oraz firmy działające  
w obszarze efektywnego wykorzystania energii) z regionu świętokrzyskiego oraz regionu 
podkarpackiego, którego kserokopia stanowi załącznik Nr 3 do protokołu. 
           Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przystąpienie do projektu pn. „Świętokrzysko  
- Podkarpacki Klaster Energetyczny”. 
 
           Zastępca Dyrektora Powiatowego Centrum Usług Medycznych Jerzy Cieślicki 
przedstawił informację: 
- dotyczącą realizacji projektu: „Powiat Kielecki przyjazny dla mieszkańców w ograniczaniu 
skutków niepełnosprawności”, realizowanego w ramach Programu pn. „Program 
Ograniczania skutków niepełnosprawności” w I półroczu 2011r., którego kserokopia stanowi 
załącznik Nr 4 do protokołu.  
           Zarząd Powiatu zapoznał się z informacją przedstawioną przez Zastępcę Dyrektora 
Powiatowego Centrum Usług Medycznych Jerzego Cieślickiego. 
 
           Kierownik Biura Rady i Obsługi Zarządu Leszek Michalski przedstawił wniosek: 
- Powiatowego Urzędu Pracy z prośbą o objęcie patronatem honorowym VII Powiatowych 
Targów Pracy pn. „Powiatowe Targi Pracy – metodą ożywienia lokalnego rynku pracy”, 
którego kserokopia stanowi załącznik Nr 5 di protokołu. 
           Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie patronatem honorowym VII Powiatowych 
Targów Pracy pn. „Powiatowe Targi Pracy – metodą ożywienia lokalnego rynku pracy”. 



Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 14 września 2011 roku. 
Zakończenie obrad, godz. 910 
Protokołowała: Viveca Górska. 
                                                                             Zarząd Powiatu: 
       

Starosta: 
      Zdzisław Wrzałka          
       

Wicestarosta: 
      Zenon Janus                  
       

Członkowie Zarządu: 
      Jacek Barański                
 
       Bogdan Gierada              
 
                                                           Michał Godowski            
 
           
 
 
            


